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Protokół Nr IX/2015 
 IX sesji (uroczystej) Rady Powiatu w Giżycku 

w dniu 29 maja 2015 r. 
BR.0002.7.2015 

Uroczysta sesja trzech samorządów: Rady Powiatu w Giżycku, Rady Miejskiej w Giżycku 
oraz Rady Gminy Giżycko  rozpoczęła się o godz. 17.00 w sali konferencyjnej Biłas 
i Synowie w Giżycku, zakończyła się o godz. 19.40. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
  
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie wymaganego quorum. 
2. Krótki program artystyczny. 
3. Prezentacja 25-letniego dorobku samorządów lokalnych. 
4. Uroczyste podpisanie wspólnego stanowiska Rady Powiatu w Giżycku, Rady Miejskiej 

w Giżycku oraz Rady Gminy Giżycko w związku z 25 rocznicą odrodzenia się 
samorządności w Polsce. 

5. Złożenie gratulacji Wójtom, Burmistrzom i Starostom reprezentującym samorządy 
wszystkich kadencji minionego 25-lecia. 

6. Wystąpienia okolicznościowe. 
7. Oficjalne zamknięcie sesji i zaproszenie gości na wystawę przygotowaną z okazji 25 

rocznicy odrodzenia się samorządności lokalnej oraz poczęstunek. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Monika Łępicka-Gij powitała przybyłych na uroczystą 
sesję gości: Pana Posła Andrzeja Orzechowskiego, Panią Poseł Beatę Bublewicz, Panią 
Marszałek Wiolettę Śląską – Zyśk, Pana Wojciecha Zielińskiego Dyrektora Biura Posła 
Marka Konopki, który w imieniu posła przybył na uroczystą sesję,  

przedstawicieli zaprzyjaźnionych samorządów: Miasto Ruda Śląska – Panią Gizelę Musiał 
i Pana Henryka Piórkowskiego, Gmina i Miasto Grodzisk Mazowiecki – Burmistrza 
Grzegorza Benedykcińskiego oraz gości z Litwy,  

przedstawicieli samorządu giżyckiego: radnych I kadencji Rady Miejskiej oraz 
Przewodniczących Rady Miejskiej I kadencji Pana Tomasza Szyszkowskiego i Panią 
Ludwikę Rychlik, radnych II kadencji Rady Miejskiej z Przewodniczącym Panem 
Mirosławem Nowakowskim, radnych III kadencji z Przewodniczącym Sławomirem May, 
radnych IV kadencji z Przewodniczącym Andrzejem Kralkowskim, radnych V kadencji 
z Przewodniczącym Marianem Lemechą, radnych VI kadencji z Przewodniczącą Małgorzatą 
Czopińską oraz radnych obecnej VII kadencji z Przewodniczącym Panem Ryszardem 
Błoszko współgospodarzem uroczystej sesji, 

Burmistrzów Miasta Giżycka poprzednich kadencji przybyłych na uroczystą sesję: Pana 
Mariana Lemechę, Panią Jolantę Piotrowską i obecnego Burmistrza Wojciecha Karola 
Iwaszkiewicza, 

radnych Gminy Giżycko minionych kadencji z Przewodniczącym Janem Rzymowskim oraz 
Przewodniczącą Ewą Zofią Raczkowską oraz radnych Rady Gminy obecnej kadencji 
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z Przewodniczącym Panem Mironem Misztukiem i obecnego Wójta Gminy Giżycko Pana 
Marka Jasudowicza, 

radnych Rady Powiatu w Giżycku minionych kadencji z Przewodniczącymi: Panem Lechem 
Łukaszem Mrozinkiewiczem i Panią Krystyną Kralkowską oraz Starostów Powiatu 
minionych i obecnej kadencji Pana Wacława Strażewicza i Pana Mirosława Dariusza 
Drzażdżewskiego  

oraz przedstawicieli miejskich, gminnych i powiatowych szkół, jednostek, straży, inspekcji 
i służb, mieszkańców miasta, gminy i powiatu, przedstawicieli mediów. 

Lista zaproszonych gości oraz lista gości uczestniczących w uroczystej sesji stanowi załącznik 
nr 2 i 3 do protokołu. 

Przewodnicząca poprosiła Pana R. Błoszko Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Giżycku i Pana M. Misztuka Przewodniczącego Rady Gminy Giżycko o otwarcie 
uroczystej sesji. 

Ad. 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie wymaganego quorum. 
Przewodniczący Rady Miejskiej R. Błoszko – otworzył IX uroczystą sesję Rady Miejskiej  
w Giżycku. Stwierdził prawomocność obrad. Ustawowy skład Rady Miejskiej to 21 radnych, 
w sesji uczestniczyło 21 radnych. Powitał burmistrzów minionych  i obecnej kadencji oraz 
wszystkich obecnych na sesji. 

Odczytał list burmistrza I i II kadencji Pana Jana Grabowskiego, który nie mógł przybyć na 
uroczystą sesję. 

Przewodniczący Rady Gminy Giżycko M. Misztuk  – powitał radnych Gminy Miejskiej 
Giżycko a w szczególności radnych minionych kadencji oraz byłych przewodniczących Rady 
Gminy a także wszystkich obecnych na sesji. Otworzył uroczystą X sesję Rady Gminy 
Giżycko. Stwierdził prawomocność obrad. Ustawowy skład Rady Gminy to 15 radnych, 
w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Przewodnicząca Rady Powiatu M. Łępicka – Gij – otworzyła IX uroczystą sesję Rady 
Powiatu w Giżycku. Stwierdziła, że na ustawowy skład Rady Powiatu – 17 radnych w sesji 
uczestniczy 15 radnych, co stanowi wymagane quorum. 

Orkiestra Small Band odegrała hymn narodowy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej R. Błoszko - wymienił nazwiska radnych Rady Miejskiej, 
którzy odeszli (zmarli). 

Przewodniczący Rady Gminy Giżycko M. Misztuk  - wymienił nazwiska radnych Rady 
Gminy, którzy odeszli. 

Przewodnicząca Rady Powiatu M. Łępicka – Gij - wymieniła nazwiska radnych Rady 
Powiatu, którzy odeszli. 

Radni uczcili minutą ciszy pamięć radnych, którzy odeszli. 
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Ad. 2. Krótki program artystyczny. 
W części artystycznej uroczystej sesji zespół Small Band wykonał 3 utwory. 
 
Ad. 3. Prezentacja 25-letniego dorobku samorządów lokalnych. 
Burmistrz Miasta Giżycka Wojciech Karol Iwaszkiewicz, Wójt Gminy Giżycko Marek 
Jasudowicz oraz Starosta Giżycki Wacław Strażewicz przedstawili prezentację 25- letniego 
dorobku samorządów lokalnych. 

Ad. 4. Uroczyste podpisanie wspólnego stanowiska Rady Powiatu w Giżycku, Rady 
Miejskiej w Gi życku oraz Rady Gminy Giżycko w związku z 25 rocznicą odrodzenia się 
samorządności w Polsce. 

Przewodniczący Rady Gminy M. Misztuk odczytał treść deklaracji – stanowisko trzech 
samorządów w związku z 25 rocznicą odrodzenia się samorządności w Polsce. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej R. Błoszko, Przewodniczący Rady Gminy  
M. Misztuk i Przewodnicząca Rady Powiatu M. Łępicka-Gij podpisali deklarację - załącznik 
nr 4 do protokołu. 

Ad. 5. Złożenie gratulacji Wójtom, Burmistrzom i Starostom reprezentującym 
samorządy wszystkich kadencji minionego 25-lecia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu M. Łępicka-Gij  złożyła gratulacje byłym i obecnym 
burmistrzom, wójtom i starostom za ich pracę w samorządzie. Podziękowała wszystkim, 
którzy współtworzyli obraną przez swoich liderów wizję miasta, gminy i powiatu. 

Gratulacje odebrali: Starosta Giżycki Wacław Strażewicz, Wicestarosta Giżycki Mirosław 
Drzażdżewski, Burmistrz Miasta Giżycka Roman Stańczyk (nieobecny na sesji), Burmistrz 
Miasta Giżycka Jan Grabowski (nieobecny na sesji), Burmistrz Miasta Giżycka Marian 
Lemecha, Burmistrz Miasta Giżycka Jolanta Piotrowska, Burmistrz Miasta Giżycka Wojciech 
Karol Iwaszkiewicz, Wójt Gminy Giżycko Henryk Bergau (nieobecny na sesji), Wójt Gminy 
Giżycko Andrzej Sieroński (nieobecny na sesji), Wójt Gminy Giżycko Marek Jasudowicz. 

Przewodnicząca zaprosiła Panią Poseł Beatę Bublewicz oraz Pana Posła Andrzeja 
Orzechowskiego do wręczenia statuetek byłym i obecnym starostom, burmistrzom i wójtom. 

Po wręczeniu statuetek, w imieniu nieobecnego na sesji Marszałka Senatu Bogdana 
Borusewicza, Pan Wojciech Zieliński Dyrektor Biura Posła Marka Konopki przekazał 
dyplomy uznania Staroście Giżyckiemu Wacławowi Strażewiczowi, Burmistrzowi Miasta 
Giżycka Wojciechowi Iwaszkiewiczowi i Wójtowi Gminy Giżycko Markowi Jasudowiczowi. 

Przewodnicząca odczytała list Posła Tadeusza Iwińskiego, który nie mógł przybyć na sesję. 

Ad. 6. Wystąpienia okolicznościowe. 
W wystąpieniach okolicznościowych swoimi refleksjami i wspomnieniami podzielili się: była 
Burmistrz Miasta Giżycka Jolanta Piotrowska, wieloletni radny i obecny Przewodniczący 
Rady Gminy Giżycko Miron Misztuk i obecny Starosta Giżycki Wacław Strażewicz. 
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Głos zabrali również zaproszeni na uroczystą sesję goście: Pani Poseł Beata Bublewicz, Pan 
Poseł Andrzej Orzechowski i przedstawiciel Miasta Ruda Śląska Przewodniczący Rady 
Miasta Pan Henryk Piórkowski, którzy złożyli gratulacje i życzenia wszystkim 
samorządowcom. 

Ad. 7. Oficjalne zamknięcie sesji i zaproszenie gości na wystawę przygotowaną z okazji 
25 rocznicy odrodzenia się samorządności lokalnej oraz poczęstunek. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Błoszko 
zamknął IX uroczystą sesję Rady Miejskiej w Giżycku, Przewodniczący Rady Gminy Miron 
Misztuk zamknął X uroczystą sesję Rady Gminy Giżycko, Przewodnicząca Rady Powiatu 
Monika Łępicka-Gij zamknęła  IX uroczystą sesję Rady Powiatu. 

Po zakończeniu uroczystej sesji zaproszono wszystkich obecnych na wystawę przygotowaną 
z okazji 25 rocznicy odrodzenia się samorządności lokalnej oraz poczęstunek. 

Na tym protokół zakończono. 

  

Protokołowała      Przewodnicząca Rady Powiatu 

Agnieszka Jarocka     Monika Łępicka-Gij 

  

  

 


